

---

## breocuri si obiecte din alama

I.D.: 69588034

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	37800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 437,03 RON - 437,03 RON

---

Descriere: Breloc din alama 10 buc x 6,49 lei = 64,90 lei Breloc din alama 20 buc x 11,00 lei = 220,00 lei Salina Turda cutit 2 buc x 29,59 lei = 59,18 lei Salina Turda Clopot 5 buc x 18,59 lei = 92,95 lei

---